Bùi T tự nguyện chịu toàn bộ và ông T đã nộp đủ. 

3. Về án phí: 

3.1. Án phí dân sự sơ thẩm:  

Miễn án phí cho bị đơn ông Đỗ Văn M do ông M là người cao tuổi.  

Ông Bùi T không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả lại cho ông Bùi T 

số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 2.693.000 đồng (Hai triệu, sáu trăm chín mươi ba 

ngàn đồng) mà ông T đã nộp theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí số AA/2014/08160 

ngày 15 tháng 10 năm 2015 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố B, tỉnh B – 

V. Chi cục Thi hành án dân sự thành phố B đã chi trả xong số tiền tạm ứng án phí 

2.693.000 đồng (Hai triệu, sáu trăm chín mươi ba ngàn đồng) cho ông T. 

3.2. Án phí dân sự phúc thẩm: Miễn án phí dân sự phúc thẩm cho ông Bùi T. 

Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi 

hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có